[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研21号

关于开展莆田市高中数学学科中心组

教研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

为了进一步推进我市高中数学课堂教学教改，为了充分发挥高中数学中心组成员的示范、引领作用，提高高中数学教学教研的针对性与实效性，经研究，决定开展高中数学学科中心组教学研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

2018年4月4日上午8：20前到达莆田二十四梯形教室签到，8：40开始，会期一天。

二、参加对象

1.高一、高二数学学科中心组全体成员；

2.各县区教师进修学校数学教研员；

3.全市普通高中数学学科高一、高二备课组长；

4.荔城区部分学校数学学科高二教师。

三、会议内容

1.高一同课异构：《古典概型》（翁建新 莆田四中；卓国远 莆田二十四中）；

2.高二同课异构：《充分必要条件》（卓晓萍 莆田二中；陈六生 莆田华侨中学）；

3.评课与研讨交流。
四、其他事项：

与会人员差旅费按财务有关规定回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2018年3月28日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年3月28日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -